РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    01 декабря    2010  г.                         № 392

с. Бурла

Об утверждении  целевой районной

программы “ О государственной

поддержке и развитии  малого  и

среднего предпринимательства

в Бурлинском районе на 2011-2013 годы ”

 В соответствии с  п.11 ст.10  Федерального закона от 24.07.2007 г № 209 – ФЗ

« О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и п.

7  ст. 8   Закона Алтайского  края от 17.11.2008 г  № 110- ЗС « О развитии малого и

среднего предпринимательства в Алтайском  крае»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить  целевую районную программу “О государственной поддержке  и

развитии малого  и среднего предпринимательства в Бурлинском районе на 2011 -

2013 годы ”.

2. Информацию  о ходе выполнения программы “О государственной поддержке

и развитии малого предпринимательства в Бурлинском районе на 2011 -2013 годы ”

предоставлять главе района ежегодно в декабре.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Управ-

ление   по экономическому развитию,  имущественным  и земельным отношениям

администрации района.

4. Постановление администрации района от 10.07.2009 года № 250 « Об утвер-

ждении  целевой районной программы « О государственной поддержке малого и

среднего предпринимательства в Бурлинском районе на 2008 – 2010 годы в новой ре-

дакции»   считать утратившим силу.

Глава   района                                                                                С.А. Давыденко

Согласовано:

Начальник  Управления по экономическому

развитию,  имущественным и земельным

отношениям администрации района

                                     О.В. Пыльцов

Начальник  контрольно- правового

отдела администрации района

                                  С.Л. Литовка